
UCHWAŁA 
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr T.0022.14.2025 
z dnia 27 marca 2025 roku 

 

w sprawie 
nadania profesorowi Jerzemu Buzkowi tytułu doktora honoris causa  

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2024, po. 1571 z późń. zm.), § 6 ust. 1 i 5, § 14 ust. 1 pkt 9 Statutu 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie oraz § 3 ust. 4 i 5 Załącznika nr 2 do Statutu 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie „Zasady nadawania statutowych tytułów 

honorowych i odznaczeń”, uchwala się, co następuje: 

§1 

1. Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie postanawia nadać profesorowi  

Jerzemu Buzkowi tytuł doktora honoris causa Uniwersytetu Ekonomicznego  

w Krakowie. 

2. Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie określa następującą treść dyplomu 

nadania tytułu doktora honoris causa:  

„Za wybitne osiągnięcia w naukach o polityce i administracji w zakresie kreowania  

i realizacji polityk publicznych na forum krajowym i międzynarodowym oraz dokonania  

w sferze budowania kapitału intelektualnego i tworzenia rozwiązań systemowych na 

rzecz przyszłych pokoleń”. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

             REKTOR 
 
        

           dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK 

 

 


